na pierwszy numer hipoteki w Warszawie, Wiadomość Krakowskie-Przedmieście Numer 67-my nowy, 1-sze piętro od frontu, od 4 do 7; w niedziele i święta do 12 rano. 1—3 —13657—

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego.“ Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).—Друкарня Курьера Варшавы Барнака 31 июля (12 Августа) 1876 г.

Redaktor **Wacław Szymanowski.**

W Szkole żeńskiej prywatnej dwuklasowej z klasą przygotowawczą, przy ulicy Chmielnej Nr 30 (róg Marszałkowskiej), rozpocznie się zapis Uczniów w Srodę dnia 16 Sierpnia. Wykład nauk podług planu dwóch niższych klas Gimnazjalnych.

Przełożony Antoni Celichowski,
b.

Na zakończenie Wielki **Capstryk** i brylantowe **Ognie bengalskie.**—Początek o godz. 5.—Cena wejścia **25 kop.**
We Wtorek dnia 15 Sierpnia 1876 roku.
Wielki Koncert Podwójny. —13774—

Cyrk Salamońskiego.
Na powszechnie żądanie Publiczności
Po niższej cenie
Dziś w Sobotę i w Niedzielę dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) i 1 (13) Sierpnia 1876 roku
danym będzie przez znanego magika i magnezytera
Professora BEKKERA
przed swoim odjazdem do Wiednia
pożegnalny fantastyczny i magiczny WIECZÓR,

z zupełnie nowym programem w 3 oddziałach, w którym danym będzie pierwszy raz niezwykle doświadczenie **Ucięcia głowy żywemu człowiekowi**
Sekret tego doświadczenia będzie odkrytym przez p.